
TJ Spartak Chuchelná z.s. 
K.M.Lichnovského 101, 747 24 Chuchelná 

 Web: tjspartakchuchelna.cz  
 
 

Rozlosování mužstev TJ Spartak Chuchelná pro podzim 2019 

A Mužstvo - I. B třída sk. B 
11.8. NE 16:00 Strahovice : Chuchelná 

18.8. NE 15:30 Chuchelná : Bohuslavice 

25.8. NE 15:30 Chuchelná : Ostrava-Jih 

31.8. SO 16:30 Klímkovice : Chuchelná 

8.9. NE 15:30 Chuchelná : Hrabová 

14.9. SO 16:00 Krásné Pole : Chuchelná 

22.9. NE 15:30 Chuchelná : Hať 

28.9. SO 15:30 Řepiště : Chuchelná 

6.10. NE 15:00 Chuchelná : Svinov 

13.10. NE 15:00 Kozmice : Chuchelná 

20.10. NE 14:00 Chuchelná : Šilheřovice 

26.10. SO 14:00 Darkovice : Chuchelná 

3.11. NE 14:00 Chuchelná : Slavoj Rychvald 

 Čas odjezdů se upřesnění v týdnu před mistrovským utkáním. 

 

B Mužstvo – III. Třída sk. A 
17.8. SO 15:00 Chuchelná „B“ : Štěpánkovice „B“ 
24.8. SO 15:00 Chuchelná „B“ : Šilheřovice „B“ 
31.8. SO 16:30 Kobeřice „B“ : Chuchelná „B“ 
7.9. SO 15:00 Chuchelná „B“ : Dolní Benešov „B“ 
15.9. NE 16:00 Darkovičky „B“ : Chuchelná „B“ 
21.9. SO 15:00 Chuchelná „B“ : Hať „B“ 
29.9. NE 15:30 Sudice : Chuchelná „B“ 
5.10. SO 15:00 Chuchelná „B“ : Bohuslavice „B“ 
12.10. SO 15:00 Kozmice „B“ : Chuchelná „B“ 
19.10. SO 14:00 Chuchelná „B“ : Dobroslavice „B“ 
27.10. NE 14:00 Bělá : Chuchelná „B“ 
2.11. SO 14:00 Chuchelná „B“ : Bolatice „B“ 
9.11. SO 13:30 Strahovice „B“ : Chuchelná „B“ 
 Čas odjezdů se upřesnění v týdnu před mistrovským utkáním. 

 

Starší přípravka – soutěž 1+5 sk.A 
3.9. ÚT 17:00 Kobeřice : Chuchelná 
6.9. PÁ 17:00 Chuchelná : Štěpánkovice 
13.9. PÁ 16:30 Hněvošice : Chuchelná 
20.9. PÁ 16:30 Chuchelná : Malé Hoštice 
27.9. PÁ 16:30 Chlebičov : Chuchelná 
4.10. PÁ 16:00 Chuchelná : Bolatice 
15.10. ÚT 16:00 Služovice : Chuchelná 
18.10. PÁ 15:30 Chuchelná : Mokré Lazce 

Čas odjezdů u přípravky si určí vedoucí mužstva v předstihu před zápasem. 



TJ Spartak Chuchelná z.s. 
K.M.Lichnovského 101, 747 24 Chuchelná 

 Web: tjspartakchuchelna.cz  
 
 
 


